

# Meda Rengøring IVS

Karlshøj 34  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
6. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2018**

---

**Djurica Krstic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Meda Rengøring IVS  
Karlshøj 34  
4733 Tappernøje

CVR-nr:              38238078  
Regnskabsår:      06/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service, rengøring og ligende aktiviteter plus investering i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på kr. 88.806,- . Under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsår, anses resultatet for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		355.502
Vareforbrug .....		-11.033
Administrationsomkostninger .....		-129.625
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>214.844</b>
Personaleomkostninger .....		-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.844</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>114.844</b>
Skat af årets resultat .....		-26.038
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		88.806
<b>I alt .....</b>		<b>88.806</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.624
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.624</b>
Likvide beholdninger .....		203.459
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>280.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>280.083</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		88.806
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.806</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.038
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>163.239</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>189.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>280.083</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Selskabet har ikke betalt selskabskat i år 2017.

Selskabets selskabsskat er beregnet til at være kr. 26.038

Note nr. 3 - IVS kapital

IVS kapitalen er ikke opdelt i anparter.

Note nr. 4 - Overført til næste år

Saldo primo	0
Årets resultat	88.806

Overført til næste år 88.806